

BA- II-271-26.(12)/AL/2013  
L.dz. 6471/2013

### Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawę systemu multimedialnego sal konferencyjnych*, znak sprawy: 26/BA/PN/2013.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.** *Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie załączników, które będą wchodzić w skład oferty (jak np. Załącznik nr 1, Dokumenty 1 do 3) w wersji edytowalnej.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż - poza załącznikami 1a i 1b do FO - nie udostępnia załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Pytanie 2.** *Załącznik nr 2 do SIWZ, str. 4, tabela poz. 3 i 4. Zamawiający jako parametr równoważności wskazuje: „kaseta o przekroju 12,5x12 cm”. Czy wskazane wymiary są maksymalnymi czy minimalnymi wymiarami przekroju?*

**Pytanie 3.** *Załącznik nr 2 do SIWZ, str. 4, tabela poz. 3 i 4. Czy Zamawiający dopuści ekrany w kasecie o przekroju 14,5x10,5 cm?*

**Pytanie 4.** *Załącznik nr 2 do SIWZ, str. 4, tabela poz. 3 i 4. Czy podane wymiary ekranów są wymiarami całego ekranu czy powierzchni roboczej?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż **dokonyje zmiany treści SIWZ w zakresie załącznika nr 2 do SIWZ – SOPZ, sekcja I: System projekcji obrazu**, strona 4, odnośnie poz. 3 i 4 tabeli (oraz w tym samym zakresie w załączniku nr 1a oraz załączniku nr 1b do FO).

**Pytanie 5.** *Oczekiwany przez Zamawiającego system konferencyjny i system tłumaczeń, są systemami dosyć rozbudowanymi. Nie znajdujemy w projekcie ani specyfikacjach, informacji o wymogu zaoferowania dedykowanego oprogramowania do zarządzania pulpitemi delegatów, czy oprogramowania dedykowanego do obsługi konferencji. Oprogramowanie takie znacznie ułatwia obsługę konferencji. Prosimy o potwierdzenie, że dedykowane oprogramowanie nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje dedykowanego oprogramowania do zarządzania pulpitemi delegatów lub dedykowanego oprogramowania do obsługi konferencji.

**Pytanie 6** *Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający w tabeli parametrów równoważnych w większości miejsc wskazuje dokładne parametry urządzeń referencyjnych, nie wskazując czy podane parametry są minimalnymi czy maksymalnymi (np. ilości wejść i wyjść dla systemów audio, moce, jasność itp.). Tym samym Zamawiający pomimo użycia sformułowania „lub równoważny” praktycznie nie pozwala na zastosowanie urządzeń równoważnych. Dla zobrazowania naszej wątpliwości podajemy przykład dla systemu nagłośnieniowego, poz. 1 Procesor. W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje urządzenie zarówno z 4-ema wyjściami analogowymi (mniej niż wymaga Zamawiający) jak i z 12 wyjściami analogowymi (więcej niż wymaga Zamawiający), w obu przypadkach oferta zostanie*

odrzucona. Logika jednak wskazuje, że w drugim przypadku wykonawca zaoferuje rozwiązanie co najmniej równoważne a nawet lepsze. Prosimy zatem o korektę parametrów równoważnych ze wskazaniem czy są to wartości minimalne czy maksymalne.

**Odpowiedź:** Podane w załączniku nr 2 do SIWZ - SOPZ parametry równoważności należy traktować jako wymogi minimalne, o ile zapisy zawarte w tym załączniku nie stanowią inaczej.

## ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

**1. Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do SIWZ – SOPZ: sekcja I: System projekcji obrazu, strona 4, odnośnie poz. nr 3 i 4:**

- 1) pozycja nr 3 tabeli zostaje usunięta, a w konsekwencji zmienia się liczba i numeracja pozycji tej sekcji z 8-miu do 7-miu.
- 2) nowa pozycja nr 3 tabeli otrzymuje następujące brzmienie:

3	BIM-SW300 INLINE-Motor Strato; 16:10 – ekran elektryczny – lub równoważny	<b>2 szt.</b>
	Określenie parametrów równoważności: <ul style="list-style-type: none"><li>– ekran projekcyjny w kasecie lakierowanej proszkowo</li><li>– skrzynia z aluminium</li><li>– profil: wytłaczany; biały (RAL 9010)</li><li>– <u>powierzchnia robocza wynosi 300 x 188 cm</u></li><li>– <u>powierzchnia z ramkami wynosi 310 x 235 cm</u></li><li>– <u>kaseta o przekroju: wymiary minimalne 10 x 10 cm, wymiary maksymalne 15 x 15 cm</u></li><li>– uniwersalny uchwyt ścienny</li><li>– napęd: elektryczny, szybkobieżny, izolowany akustycznie, silnik rurowy 230V</li></ul>	

**2. Zmianie w powyższym zakresie podlegają załączniki nr 1a oraz nr 1b do FO.**

**3. Dotychczasowe w/w załączniki zastępuje się załącznikami o nazwie:**

- załącznik nr 2 do SIWZ – SOPZ ZMIENIONY,
- załącznik nr 1a do FO – ZMIENIONY,
- załącznik nr 1b do FO – ZMIENIONY.

Oferty należy sporządzić na nowym druku załącznika nr 1a do FO – ZMIENIONY albo załącznika nr 1b do FO – ZMIENIONY, lub według wzorów tych druków.

Nowe wzory są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego w formie edytowalnego pliku w formacie xls, jak również w formacie pdf.

**Pozostałe postanowienia SIWZ (w tym termin składania ofert) nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR GENERALNY  
/-/ Iwona Zamojska